
Přítele mám, abych měl za kým jít

Helena Vondráčková

Přítele mám abych měl za kým jít
I když láska je náhle ta tam.
Když je mi hůř než mi má asi být
Je to výhra, že přítele mám.

Co jsem já, nebude-li on při mně stát?
Nejsem to já, nebude-li on při mně stát.
Přítele mám, abych klábosil s ním,
Aby přišel, i když nemá čas,
Abych znal víc, než to málo co vím,
Abych všechno mohl snášet snáz.

Co jsem já nebude-li on při mně stát?
Nejsem to já, nebude-li on při mně stát.
Člověk sám není ničím,
Tak má mít někoho rád

Přítele mám abych měl za kým jít,
Když je láska náhle ta tam.
Když je mi hůř, než mi má asi být
Je tu přítel, nikdy nejsi sám.

Co jsem já, nebude-li on při mně stát?
Nejsem to já, nebudeli on při mně stát!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

